
UCHWAŁA NR XXXII/257/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Darłowo.

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 i poz. 
1985) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Darłowo, w zakresie podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego określonej w odrębnych przepisach są realizowane w wymiarze pięciu 
godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku w godzinach ustalonych w statutach 
przedszkoli.

§ 2. Za zajęcia przekraczające wymiar 5 godzin dziennie dla dzieci w wieku do lat 5 ustala się opłatę w 
wysokości 1 zł ( słownie : jeden złoty) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.

§ 3. Realizowane przez przedszkole świadczenia, o których mowa w § 2, liczbę godzin pobytu dziecka w 
przedszkolu oraz odpłatności za te świadczenia określa umowa cywilno-prawna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LIV/385/2014 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 
zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miasto Darłowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r., poz. 3080).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: E1DD71B3-1C35-4C8D-BD98-A3D96EC633D8. Podpisany Strona 1




